
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia 1 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 
 
 
Prot.n. 5374/Uff. Grad.                                                                                      Savona, 18/08/2011 
 
 
                                                        IL DIRIGENTE 
 
 
 
VISTO la C.M. n. 73 del 10 agosto 2010 e relative tabelle allegate, che evidenziano, per la 
provincia di Savona, per l’immissione in ruolo, la ripartizione di n. 10 posti di sostegno retrodatati  
all’anno scol.2010/11 e n.11 posti per l’anno scol.2011/12 per tutti gli ordini di scuola; 
 
VISTI i posti vacanti per gli anni scolastici 2010/11 e 2011/12; 
 
VISTE le assunzioni già effettuate nell’anno scol. 2010/11; 
 
                     
                                                           DECRETA 
 
Il numero di posti di sostegno da assegnare alle nomine in ruolo per l’insegnamento agli alunni 
disabili  per l’anno scol.2010/11 e per l’anno scol.2011/12, è il seguente: 
 
                                                     n. posti anno scol.2010/11          n. posti anno scol.2011/12 
 
Scuola infanzia                                      n.1                                             n.2 
Scuola primaria                                     n.4                                             n.4 
Scuola sec. 1° gr.                                   n.4                                             n.1 
Scuola sec. 2° gr.                                   n.1 (AD03)                               n.4 ( n.3 AD01+ n.1AD02) 
                                                                ------------------------------                    --------------------------- 
                                                             n.10                                            n.11 
                                                                                     
                                                                                       IL DIRIGENTE 
                                                                                  Mariapina Acquarone 
  
 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia – LORO SEDI 
All’ USR Liguria – GENOVA 
All’Ufficio organici – SEDE 
All’URP – SEDE 
Alle OO.SS. Scuola – LORO SEDI 
Al Sito WEB - sede 
   
GLB/ 
 


